Escola de Saúde Pública – SES/RS

Processo Seletivo Público - Edital nº 01/2008
Residência Integrada em Saúde 2009 (RIS-ESP/RS)

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA OBJETIVA E

DIVULGAÇÃO DE GABARITO FINAL

A Escola de Saúde Pública – ESP/RS torna público, por este Edital, o Resultado

Final da Prova Escrita Objetiva do Processo Seletivo destinado à seleção de vagas para

o Programa em Residência Médica 2009. O Gabarito Final após recursos e a relação

completa de candidatos habilitados para a Segunda Etapa estão disponíveis na página

eletrônica da FAURGS: http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

Porto Alegre, 27 de fevereiro de 2009.

Elson Romeu Farias
Coordenador Geral da Residência
Integrada em Saúde da ESP/RS

Sandra Regina Martini Vial
Diretora da Escola de Saúde
Pública/RS